

	INFORME DE LOGISTICA	FOR-LOG-001
		VERSION: 00
		PÁGINA 1 DE 11

INFORME N° 0013-2023/LOG/AYA - HUAN

DE : LOGISTICA
A : GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
ASUNTO : PAGO PROVEEDOR - ADELANTO 30% POR COMPRA DE POSTES DE MADERA IMPORTADA DE 12/11 CLASE 5 Y 6 PARA LP,RP Y RS - OC 316-2023
CENTRO DE COSTO : AYACUCHO - HUANCAMELICA
TIPO DE GASTO : SUMINISTRO DE MATERIALES
CARGAR A : NINGUNO
FECHA : 19/12/2023

POR MEDIO DE LA PRESENTE SE INFORMA A LA GERENCIA GENERAL DE SIGMA S.A. CC.GG. LA NECESIDAD DE LA ATENCIÓN DE DINERO SEGÚN DETALLE SIGUIENTE:

\$USD 81,118.03. POR CONCEPTO DE PAGO PROVEEDOR - ADELANTO 30% POR COMPRA DE POSTES DE MADERA IMPORTADA DE 12/11 CLASE 5 Y 6 PARA LP,RP Y RS - OC 316-2023. POR LO QUE AGRADECEREMOS AUTORIZAR EL DEPOSITO AL BBVA CTA 0011-0436-0200000391 , CTA CCI 011-436-000200000391-39 MONEDA: DOLARES A NOMBRE DE HGP REPRESENTACIONES S.A.C. RUC 20609370409.

ITEM	DESCRIPCIÓN	TIPO DE COMPROBANTE	Nº COMPROBANTE	MONTO	OBSERVACIÓN
1 12373.936779661	PAGO PROVEEDOR - ADELANTO 30% POR COMPRA DE POSTES DE MADERA IMPORTADA DE 12/11 CLASE 5 Y 6 PARA LP,RP Y RS - OC 316-2023	FACTURA	E001-30	USD(\$) 81,118.03	
SUBTOTAL \$USD				68,744.09	
IGV \$USD				12,373.94	
TOTAL \$USD				81,118.03	

OCHENTA Y UNO MIL CIENTO DIECIOCHO CON 03/100 DOLARES

CUENTAS DEL PROVEEDOR:

BBVA CUENTA EN DOLARES N°: 0011-0436-0200000391 CCI: 011-436-000200000391-39
 BANCO DE LA NACIÓN CUENTA EN SOLES N°: 00-030-120701 CCI:
 BBVA CUENTA EN SOLES N°: 0011-0436-01000074611 CCI: 011-436-001000064-35

NOTAS

- 1.- SE ADJUNTA OC 316-2023 \$ 270,393.46
- 2.- SE ADJUNTA FACTURA ELECTRONICA.
- 3.- SE ADJUNTA CUADRO COMPARATIVO

Atentamente,


 SIGMA S.A.
 CONTRATISTAS GENERALES
 Jesus Sanchez Cuya
 GERENTE DE LOGISTICA

 JESUS SANCHEZ
 GERENTE DE LOGISTICA

 MILAGROS REGALADO
 ASISTENTE DE LOGISTICA

SIGMA S.A. CC.GG.
FINANZAS
RECIBIDO
20/12/2023 12:02:30

HGP REPRESENTACIONES S.A.C.
JR. JOSE CARLOS MARIATEGUI 510 URB. INGENIERIA DPTO. 3 ALTURA
CUADRA 1 AV HONORIO DELGADO
SAN MARTIN DE PORRES - LIMA - LIMA

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 20609370409
E001-30

Fecha de Emisión : 19/12/2023 Forma de pago: Crédito
Señor(es) : SIGMA SA CONTRATISTAS
RUC : 20110614609 GENERALES
Dirección del Receptor de la factura : CAL. LAS PALOMAS 369 URB.
LIMATAMBO LIMA LIMA SURQUILLO
Establecimiento del Emisor : JR. JOSE CARLOS MARIATEGUI 510
URB. INGENIERIA DPTO. 3 ALTURA
LIMA-LIMA-SAN MARTIN DE
PORRES
Tipo de Moneda : DOLAR AMERICANO
Observación : OPERACION SUJETA A
DETRACCION 4%

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
33.00	UNIDAD	POSTE DE MADERA IMPORTADA (PINO AMARILLO DEL SUR) DE 12MT,CLASE 5	428.00	0.00
9.00	UNIDAD	POSTE DE MADERA IMPORTADA (PINO AMARILLO DEL SUR) DE 12MT,CLASE 6	371.00	0.00
52.00	UNIDAD	POSTE DE MADERA IMPORTADA (PINO AMARILLO DEL SUR) DE 11MT,CLASE 5	346.00	0.00
110.00	UNIDAD	POSTE DE MADERA IMPORTADA (PINO AMARILLO DEL SUR) DE 11MT,CLASE 6	302.00	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : \$0.00

SON: OCHENTA Y UNO MIL TREINTA Y SEIS Y 50/100 DOLAR AMERICANO

Orden de Compra : 3162023HUANCAVELICA

Sub Total Ventas :	\$ 68,675.00
Anticipos :	\$ 0.00
Descuentos :	\$ 0.00
Valor Venta :	\$ 68,675.00
ISC :	\$ 0.00
IGV :	\$ 12,361.50
ICBPER :	\$ 0.00
Otros Cargos :	\$ 0.00
Otros Tributos :	\$ 0.00
Monto de redondeo :	\$ 0.00
Importe Total :	\$ 81,036.50

Información de la detracción

Leyenda: Operación sujeta al Sistema de Pago de Obligaciones Tributarias con el Gobierno Central
Bien o Servicio: 008 Madera
Medio de pago: 003 Transferencia de fondos
Nro. Cta. Banco de la Nación: 00030120701 Porcentaje de detracción: 4.00 Monto detracción: S/ 12055.00

Información del crédito

Monto neto pendiente de pago : \$ 77,795.04
Total de Cuotas : 1

Nº Cuota	Fec. Venc.	Monto	Nº Cuota	Fec. Venc.	Monto	Nº Cuota	Fec. Venc.	Monto
1	26/12/2023	77,795.04						

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

	FORMATO		Código: FOR-LOG-002	
	ORDEN DE COMPRA		Estado: Vigente	Versión: 01
Proceso:	Gestión Logística		Publicación: 10 MARZO DEL 2021	Página 1 de 1

ORDEN DE COMPRA N°316-2023/LOG. HUANCAVELICA

27/11/2023

PROVEEDOR : HGP REPRESENTACIONES SAC
RUC : 20609370409
ATENCIÓN : HUGO SANCHEZ HUAUYA
DIRECCION : D.F. JR. JOSÉ CARLOS MARIÁTEGUI N°510-3er PISO.URB. INGENIERÍA SAN MARTIN DE PORRES
TELEFONO : 511-3019772 / 999 859 749
CORREO : HGP REPRESENTACIONES@GMAIL.COM
OBRA : "INSTALACIÓN DEL SERVICIO ELÉCTRICO RURAL DE LAS LOCALIDADES DE LAS PROVINCIAS DE LA MAR, HUAMANGA, CANGALLO, HUANCASANCOS, VÍCTOR FAJARDO, VILCASHUAMAN, LUCANAS Y PARINACOCCHAS, DEL DEPARTAMENTO DE AYACUCHO Y DE LA PROVINCIA DE ANGARAES, DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA"
CONDICIONES DE PAGO : ADELANTO DEL 30% DE LA OC, 40% DE LO EMBARCADO Y SALDO SEGÚN LO DESPACHADO Y VALORIZADO
PLAZO DE ENTREGA : A 30 DIAS 1era REMESA EN PUERTO USA , 30 DIAS MAS EN PUERTO CALLAO Y UNA SEMANA DESPUES EN ALMACEN LURIN
LUGAR DE ENTREGA : EN ALMACEN LURIN SOBRE PLATAFORMA DE CAMION
N° CTA. DEL PROVEEDOR : \$ 0011-0436-020000391 CCI: \$ 011-436-00020000391-39
N° COTIZACION : HGPSAC - 023 - 2023

Sírvase atender la presente Orden de Compra de acuerdo con las siguientes condiciones:

ITEM	DESCRIPCIÓN DE PARTIDAS	UND.	Metrado	P. U.	TOTAL
			Cant.	\$.	\$.
	SECCION I: LINEAS PRIMARIAS				
3.00	POSTES DE MADERA IMPORTADA				
3.01	Poste de madera importada (Pino Amarillo del Sur) de 12 m, Clase 6	u	31	371.00	11,501.00
3.02	Poste de madera importada (Pino Amarillo del Sur) de 12 m, Clase 5	u	31	428.00	13,268.00
3.03	Poste de madera importada (Pino Amarillo del Sur) de 11 m, Clase 6	u	219	302.00	66,138.00
3.04	Poste de madera importada (Pino Amarillo del Sur) de 11 m, Clase 5	u	173	346.00	59,858.00
	SECCION II: REDES PRIMARIAS				
2.00	POSTES DE MADERA				
2.01	Poste de madera importada (Pino Amarillo del Sur) de 12 m, Clase 5	u	78	428.00	33,384.00
	SECCION III: REDES SECUNDARIAS				
1.00	POSTES DE MADERA				
1.01	Poste de madera importada (Pino Amarillo del Sur) de 11 m, Clase 6	u	149	302.00	44,998.00
	NOTA:				
	LOS MATERIALES DEBEN CUMPLIR CON LA APROBACION, NORMAS Y ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL M.E.M. DGER.				
				SUB TOTAL \$.	229,147.00
				IGV. 18%	41,246.46
				TOTAL \$.	270,393.46

SON : DOSCIENTOS SETENTA MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES CON 46/100 DOLARES AMERICANOS

DATOS PARA EMISIÓN DE FACTURA:

RAZON SOCIAL : SIGMA S.A CONTRATISTAS GENERALES
R.U.C. N° : 20110614609
DIRECCION : CALLE LAS PALOMAS 369 URB. LIMATAMBO - LIMA - LIMA - SURQUILLO
TELEFONOS : 01-2253353 / 01-2255698
ENVIAR FACT. : facturacion@sigma.com.pe

CONDICIONES GENERALES PARA EL PROVEEDOR:

- Los materiales y/o equipos están sujetos a Inspección de parte del M.E.M. - DGER, aquellos que resultaran defectuosos o no cumplan con las normas y especificaciones técnicas requeridas, serán reemplazados en el más breve plazo, los gastos ocasionados serán por cuenta del proveedor.
- La inspección y aceptación por parte de la Empresa no desliga al proveedor de su responsabilidad por defectos y/o vicios ocultos o aparentes no detectados en el momento de su inspección, dichos materiales serán reemplazados por el proveedor.
- En su factura deberá indicar: ítem, cantidad, descripción del material, N° de guía de remisión y el N° de la O/C.
- A su factura, adjuntar copia de la presente OC, la guía de remisión, firmado y sellado en señal de conformidad.
- Los plazos de pago acordados en la OC comenzarán a contarse a partir de la fecha de recepción de la Factura y/o Letra.
- En el caso de incumplimiento del plazo de entrega, el proveedor será penalizado con una multa del 4% del monto total de la OC (en la primera semana de atraso) y con un máximo del 10% del monto total de la OC (en la segunda semana), fecha límite en la cual se retirará la OC sin reconocimiento alguno.

ANM

Atentamente,

SIGMA S.A.
CONTRATISTAS GENERALES

KITHA NAPUCHI M.
ENCARGADO DE ALMACEN CENTRAL

V°B° Asistente Logístico

SIGMA
CONTRATISTAS GENERALES

Jesús Sánchez Cuya
Gerente de Logística

V°B° Gerente de Logística

SIGMA S.A.
CONTRATISTAS GENERALES

Ing. Elvis R. Sánchez Cuya
GERENTE GENERAL

V°B° Gerente General
o Gerente de Operaciones

HGP Representaciones S.A.C

RUC: 20609370409

D.F: Jr. José Carlos Mariátegui N° 510-3er Piso, Urb. Ingeniería San Martín de Porres
Almacén: Parcela 20, Sub Parcela 20A, Urb. Santa Genoveva, Distrito Lurín - LIMA
Telf/Fax 511-3019772 / Celular claro 999.859.749
hgrepresentacionessac@gmail.com

HGPSAC-023-2023

Lima, 02 de noviembre del 2023

Señores
SIGMA S.A C.G.
Sr. Jesus Sanchez
Presente. -

Referencia: **LP-002-2023 INSTALACION DEL SERVICIO ELECTRICO RURAL DE LAS LOCALIDADES DE LAS PROV. DE LA MAR, HUAMANGA, CANGALLO, HUANCASANCOS, VICTOR FAJARDO, VILCASHUAMAN, LUCANAS, Y PARINACOCAS, DEL DPTO. DE AYACUCHO Y DE LA PROV. DE ANGARAES, DEL DPTO. DE HUANCVELICA**

De nuestra consideración:

Por medio de la presente tenemos el agrado de dirigirnos a ustedes para alcanzar nuestra cotización de los siguientes materiales en Términos DDP LIMA en DOLARES.

1.- PRECIOS ALMACEN DE LURIN SOBRE PLATAFORMA DE CAMION

Cantidad	Descripción	P.Unit	Total
271.00	Poste de SYP Clase 5 / 12mt, tratado con CCA según AWPA	433.00	117,343.00
78.00	Poste de SYP Clase 6 / 12mt, tratado con CCA según AWPA	375.00	29,250.00
433.00	Poste de SYP Clase 5 / 11mt, tratado con CCA según AWPA	350.00	151,550.00
918.00	Poste de SYP Clase 6 / 11mt, tratado con CCA según AWPA	305.00	279,990.00
		Sub total	578,133.00
		IGV 18%	104,063.94
		Total \$	682,196.94

CONDICIONES PARTICULARES:

Procedencia: EE.UU.
Especie: Southern yellow Pine
Tratamiento: Vacío Presión
Preservante: CCA
Pruebas y ensayos según norma ANSI 05.1, AWPA
Inspección: Incluye Inspección Independiente en FABRICA.
Certificados y pruebas: Se entregan con Protocolos de Inspector
Banco BBVA: C.C. S/ 0011-0436-0100007461
Banco BBVA: CCI. S/ 011-436-000100007461-35
Banco BBVA: C.A. \$ 0011-0436-0200000391
Banco BBVA: CCI. \$ 011-436-000200000391-39
Banco Nación: C.C. S/ 00-030-120701
Lugar de Entrega: En almacén de LURIN sobre plataforma de camión.
Forma de pago: **50% de adelanto con OC, saldo contra entrega.**
Tiempo de Entrega: 4 meses de recibido la O/C y el adelanto.
Garantía de Fabricación: La Fabrica Garantiza por 24 meses sus productos los que son fabricados bajo las Normas ANSI 05.1 y AWPA que cumplen con las todas las exigencias Internacionales.

Validez de la oferta: Por 30 días, después volver a consultar.

Sin otro particular y a la espera de su amable respuesta, nos despedimos.

Atentamente.

HGP REPRESENTACIONES S.A.C.


Hugo Marcial Sanchez Huauya
Gerente de Ventas

Handwritten notes:
8/mts
~~17000~~
C-6/8m \$ 200.00



BRIDGEWELL
RESOURCES™

BR.-028-2023 REV1

Portland, 27 de octubre del 2023

Señores
SIGMA S.A.C. C.G.
Sr Jesus Sanchez
Logística
Presente.-

Referencia: LP-002-2023 "INSTALACION DEL SERVICIO ELECTRICO RURAL DE LAS LOCALIDADES DE LAS PROV. DE LA MAR, HUAMANGA, CANGALLO, HUANCASANCOS, VICTOR FAJARDO, VILCASHUAMAN, LUCANAS, Y PARINACOCHAS, DEL DPTO. DE AYACUCHO Y DE LA PROV. DE ANGARAES, DEL DPTO. DE HUANCAVELICA"

De nuestra consideración:

Por medio de la presente tenemos el agrado de dirigirnos a ustedes para poder presentarles la oferta de nuestra representada BRIDGEWELL RESOURCES LLC de los EE.UU. para la solicitud de cotización enviada por ustedes, las cuales se cotizan según los Términos **CIF INCOTERMS 2020** en Dólares Americanos.

1.- PRECIOS INCOTERM CIF – CALLAO

Cantidad	UND	DESCRIPCION	P. Unit	Total
271.00	und	Poste de madera importada pino amarillo de 12mt de longitud, clase 5	348.00	94,308.00
78.00	und	Poste de madera importada pino amarillo de 12mt de longitud, clase 6	300.50	23,439.00
433.00	und	Poste de madera importada pino amarillo de 11mt de longitud, clase 5	281.00	121,673.00
918.00	und	Poste de madera importada pino amarillo de 11mt de longitud, clase 6	246.00	225,828.00
INCOTERMS 2020 CIF CALLAO			USD \$	465,248.00

NOTAS, esto debe estar detallado en las O/C:

- Los precios arriba cotizados son por paquete completo y **NO INCLUYEN** los gastos de Nacionalización.
- Los postes solicitados con retención 0.80pcf solo pueden ser fabricados en la planta de ACE POLE e Inspeccionados por la empresa AWW.
- Tener presente para este pedido, Los plazos de entrega son aproximados, los **PRECIOS** serán reajustados si hay incremento de **FLETE** o si hay incremento de costo de materia Prima, por parte de ACE POLE.
- No incluye viaje de inspección a fabrica, los gastos son por cuenta del importador.

CONDICIONES PARTICULARES:

Especie	:	Poste SYP (Southern Yellow Pine)
Tratamiento	:	Vacío Presión
Preservante	:	CCA-C
Normas de Fabricación	:	ANSI 05.1 y AWPA
Inspección Independiente	:	Incluido en el precio
Transportes y seguros	:	Hasta puerto de Destino
Certificados y pruebas	:	En fábrica

Embalaje : Includido en el costo
Plazo de entrega estimado : Para postes de 12mt y 11mt en 3-4 meses de recibido la O/C y la confirmación de CARTA DE CREDITO.

Forma de pago:

Los pagos a realizar serán con CARTA DE CREDITO confirmada, diferido a 60 días por el valor CIF, contra la presentación de los siguientes documentos: Factura comercial, lista de empaque (Packing List), Bill Of Lading, Certificado Fitosanitario, Certificado de Exportación, Póliza de Seguro y Certificado de Origen.

SOBRE LA ORDEN: Emitirla a nombre de
EMPRESA: BRIDGEWELL RESOURCES LLC.
DIRECCION: 10200 SW Greenburg Rd., 97223. Portland OR
CONTACTO: Chris Feno
TELEFONO: 503.872.3516

Garantía de Fabricación:

BRIDGEWELL RESOURCES LLC. Garantiza que sus productos son fabricados bajo las Normas ANSI 05.1 y AWPA que cumplen con las exigencias Internacionales, además que son nuevos y de primer uso, nuestros Postes se vienen suministrando e instalando en diferentes obras a nivel nacional:

Validez de la oferta: Por 30 días, después de este plazo volver a consultar su vigencia.

Sin otro particular y a la espera de su amable respuesta, nos despedimos.

Atentamente,

CHRIS FENO
BRIDGEWELL RESOURCES LLC
PO BOX 231082
TIGARD, OR 97281
PH: 1-503-872-3516
FX: 1-503-238-2642
Email: cfeno@bridgewellres.com





FORMATO		Código: FOR-LOG-00	
CUADRO COMPARATIVO PPTO.BASE Vs. PROVEEDORES		Estado: Vigente	
Proceso:	Gestión Logística	Publicación: 10 Ene 2017	

OBRA : : INSTALACION DEL SERVICIO ELECTRICO RURAL DE LAS LOCALIDADES DE LAS PROV. DE LA MAR, HUAMANGA, CAHUACHACA, HUANCASANCOS, VICTOR FAJARDO, VILCASHUAMAN, LUCANAS, Y PARINACOCCHAS, DEL DPTO. DE AYACUCHO Y DE HUACABAYO, DEL DPTO. DE ANGARAES, DEL DPTO. DE HUANCABELICA

PRODUCTO POSTES DE MADERA

FECHA: : 07/11/2023 4.50 PM

SECCION I: LINEAS PRIMARIAS - SUMINISTRO DE MATERIALES

N° ITEM	PARTIDA	UNIDAD	METRADO	PU	SUB TOTAL S/	CONTRACTUAL AL 100	CONTRACTUAL DOLA
						P. U. \$	S/
SUMINISTRO DE MATERIALES							
3.00	POSTES DE MADERA IMPORTADA						
3.01	Poste de madera importada (Pino Amarillo del Sur) de 12 m, Clase 6	u	78.00	1,534.08	119,658.24	403.71	
3.02	Poste de madera importada (Pino Amarillo del Sur) de 12 m, Clase 5	u	77.00	1,742.64	134,183.28	458.59	
3.03	Poste de madera importada (Pino Amarillo del Sur) de 11 m, Clase 6	u	546.00	1,273.06	695,090.76	335.02	
3.04	Poste de madera importada (Pino Amarillo del Sur) de 11 m, Clase 5	u	433.00	1,458.24	631,417.92	383.75	
SUB TOTAL					1,580,350.20		

SECCION II: REDES PRIMARIAS - SUMINISTRO DE MATERIALES

N° ITEM	PARTIDA	UNIDAD	METRADO	PU	SUB TOTAL S/	P. U. \$	S/
SUMINISTRO DE MATERIALES							
2.00	POSTES DE MADERA						
2.01	Poste de madera importada (Pino Amarillo del Sur) de 12 m, Clase 5	u	194.00	1,742.64	338,072.16	458.59	
SUB TOTAL					338,072.16		

SECCION III: REDES SECUNDARIAS - SUMINISTRO DE MATERIAL

N° ITEM	PARTIDA	UNIDAD	METRADO	PU	SUB TOTAL S/	P. U. \$	S/
SUMINISTRO DE MATERIALES							
1.00	POSTES DE MADERA						
1.02	Poste de madera importada (Pino Amarillo del Sur) de 11 m, Clase 6	u	372.00	1,273.06	473,578.32	335.02	
SUB TOTAL					473,578.32		
SUB TOTAL					2,392,000.68		
IGV:					430,560.12		
TOTAL SUMINISTRO					2,822,560.80		

100.00%

RESULTADO FINAL	ADJUDICADO	CTZ. N°
Proveedor Seleccionado	GULF SOUTH	FORMA DE PAGO
Monto S/.	613,251.90	PLAZO DE ENTREGA
		LUGAR DE ENTREGA
		VALIDEZ DE LA OFERTA
		MARCA

OPERACIÓN Nº 00188-2023/BBVA

EMPRESA : SIGMA S.A. CC.GG.
BANCO : BBVA
CUENTA DE CARGO : 001109100100017455
MONEDA : DOLARES
MEDIO DE PAGO : TRANSFERENCIA
FECHA : 20/12/2023
TIPO DE PAGO : DETRACCIÓN
% DETRACCIÓN : 10

ITEM	DESCRIPCIÓN	Nº INFORME	CENTRO DE COSTO	MONTO	BENEFICIARIO	NUMERO CTA. DESTINO
1	PAGO PROVEEDOR - ADELANTE 30% POR COMPRA DE POSTES DE MADERA	0013-2023/LOG	AYACUCHO - HUANCAVELICA	\$USD 77,795.04	HGP REPRESENTACIONES S.A.C.	BBVA 0011-0436-0200000391
TOTAL \$USD				77,795.04		

SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 04/100 DOLARES**CARGAR A:** NINGUNO**Atentamente,**

SIGMA S.A.
CONTRATISTAS GENERALES
.....
Jesus Sanchez Cuya
GERENTE DE LOGISTICA

JESUS SANCHEZ
GERENTE DE LOGISTICA

MILAGROS REGALADO
ASISTENTE DE LOGISTICA

Consulta de Pagos Masivos

Exportar

Exportar

Exportar

Consulta de la Orden - Antes del proceso

Nro. Orden	Planilla	Descripción	Enviada		Cuenta de Cargo
			Fecha	Hora	
1220007	PAGO DE PROVEEDORES	PROVEEDORES DOLARES	20/12/2023	14:53:41	0011-0910-0100017455
Abonos Enviados	Moneda de Cargo	Importe Inicialmente informado	Horario de Ejecución		Situación de Proceso
1	DOLARES	77,795.04	INMEDIATA		ABONOS OK

Consulta de la Orden - Después del proceso

No. Movimiento de Cargo	000013326
Fecha y Hora de Ejecución	20/12/2023 - 14:53:41
Abonos procesados	1
Importe cargado por abonos	77,795.04 - DOLARES
Abonos NO procesados	0
Importe NO abonado	0.00 - DOLARES
Comisión por Otra Plaza	0.00 - DOLARES
Comisión Interbancaria	0.00 - DOLARES
TOTAL CARGADO	77,795.04 - DOLARES

[Ver contenido de la planilla](#)

Relación de las cuentas de abono

Sel	No.	Cuenta	Banco	Titular	Doc. Identidad	Importe	Celular	Correo	Cant. Doc.	Situación
		0011-0436-		HGP						
	1	0200000391		REPRESENTACIONES	R - 20609370409	77,795.04			0	ABONO CORRECTO
				SAC						

Estimado Cliente:

Los tipos de documentos para las Transferencias Interbancarias a utilizar son:

- R : RUC
- L : DNI
- P : Pasaporte
- E : Carnet de Extranjería
- M : Carnet de Identidad Militar

Horario:

Entidad Financiera	Hora de envío de tu operación	Hora en que tu operación llegará al Banco destino	
		Días útiles	Sábado, Domingo, feriado nacional y/u feriado público
-Banco de Crédito -Scotiabank -Banco de Comercio -Crediscotia -Banco Falabella -Banco Financiero	Hasta las 11:30 a.m	A partir de las 2:00 p.m. del mismo día útil	A partir de las 2:00 p.m. del siguiente día útil
-Interbank -BanBif -GNB -Mi Banco -Banco Ripley -Banco Santander			

OPERACIÓN N° 02001-2023/BCP

EMPRESA : SIGMA S.A. CC.GG.
BANCO : BCP
CUENTA DE CARGO : **1932318366037**
MONEDA : **SOLES**
MEDIO DE PAGO : ONLINE
FECHA : 22/12/2023
TIPO DE PAGO : DETRACCIÓN
% DETRACCIÓN : 4
TIPO DE CAMBIO : 3.70
MONTO DOLARES : 3,322.99

ITEM	DESCRIPCIÓN	N° INFORME	CENTRO DE COSTO	MONTO	BENEFICIARIO	NUMERO CTA. DESTINO
1	PAGO DETRACCION- ADELANTE 30% POR COMPRA DE POSTES DE MADERA	0013-2023/LOG	AYACUCHO - HUANCAVELICA	S/. 12,175.00	HGP REPRESENTACIONES S.A.C.	
TOTAL S/.				12,175.00		

DOCE MIL CIENTO SETENTA Y CINCO CON 00/100 SOLES**CARGAR A:** NINGUNO**Atentamente,**

SIGMA S.A.
CONTRATISTAS GENERALES
.....
Jesus Sanchez Cuya
GERENTE DE LOGISTICA

JESUS SANCHEZ
GERENTE DE LOGISTICA

MILAGROS REGALADO
ASISTENTE DE LOGISTICA

CONSTANCIA DE DEPOSITO
SISTEMA DE PAGO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS D.LEG. 940

Número de constancia	221596285
Usuario SOL	3JSKCYTK
No Cuenta de detracciones (Banco de la Nación)	00030120701
RUC del Proveedor	20609370409
Nombre/Razón Social del Proveedor	HGP REPRESENTACIONES S.A.C.
Tipo de Documento del Adquiriente	6 - REG. UNICO DE CONTRIBUYENTES
Número de Documento del Adquiriente	20110614609
Nombre/Razón Social del Adquiriente	SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES
Tipo de operación	01 - Venta de bienes o prestación de servicio
Tipo de Bien ó servicio	008 - Madera
Monto del depósito	S/.12175.00
Fecha y hora de pago	22/12/2023 19:55:26
Periodo Tributario	202312
Tipo de Comprobante	01 - FACTURA
Número de Comprobante	E001 00000030
Número de operación	
Número de Pago de Detracciones	